西こじょう会 会員各位                      令和５年 10月 14日

                                   会    長      角田 正人

ボランティア委員長 河口 憲司

庄内緑地公園クリーンキャンペーン参加について（お願い）

秋を感じる今日この頃、会員皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、西こじょう会の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、毎年春と秋に恒例になっています庄内緑地公園クリーンキャンペーンを

下記の要領にて、実施いたします。

ご多忙中と思いますが、なにとぞ万障繰り合わせのうえ清掃ボランティアのご参加を頂き

ますようお願い申し上げます。

                   記

★ 実施日時  ： 令和５年 １２月 ２日（土）      （注）予備日はありません

午前１０時００分に集合

★ 集合場所 ： 庄内緑地公園内グリーンプラザ前

★ 清掃時間 ： 午前 10 時 10 分～午前 11時 30 分頃迄

★ 雨天時対応 ： 当日午前 6 時 55 分～の NHK・TV 天気予報で、この地方の降水確率が

50％以上であれば中止といたします。

★ その他   ：   作業可能な服装でお願いします。

青色ベスト・手袋は、当会で準備します。

         ゴミ袋、金バサミは公園事務所が手配されます。

★問い合わせ先  ボランティア委員長 河口 憲司   TEL 080-6906-0901

【お願い】担当ブロック幹事様へ  ・参加申込書を 11月 11 日（土）の幹事会までに、

取り纏めてご提出願います。

--------------------------------------------------切り取り線------------------------------------------------------------------

令和５年  月  日

（R5.12.2）庄内緑地公園クリーンキャンペーン 参加申し込み書

ブロック名                  卒業期

お名前

連絡先電話番号